REQUERIMENTO Nº 220 DE 23 DE AGOSTO DE 2017.
DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento à Companhia Municipal
de  Trânsito  e  Transporte  CMTT.  SOLIClTA
instalação  de  Lombada  (quebra  molas)  na
avenida Nova Capital em frente a QD 33 LT 30,
bairro  Cidade  Jardim  divisa  com  Bairro  São
Carlos.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, que seja oficializado  à

Companhia Municipal de Trânsito e Transporte CMTT. SOLIClTA instalação de Lombada

(quebra molas) na avenida Nova Capital em frente a QD 33 LT 30, bairro Cidade Jardim

divisa com Bairro São Carlos.

Justificativa

Via  comercial  com  trafego  intenso  de  veículos  e  grande  fluxo  de  pedestres,

motoristas trafegam em alta velocidade.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 23 de agosto de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador - PSDB

3º Secretário da Mesa Diretora